
 

 

Stránka 1 z 2 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky Klinický informační systém 

Předmět veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 

Lhůta pro podání nabídek 30. 3. 2021 

Způsob podání nabídek Elektronická podoba 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Se sídlem:    U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

IČ:      26095157 

DIČ:     CZ26095157 

Zastoupený:    MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 

Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva  

Kontaktní osoba:    Vladimír Matějíček  

Tel. +420 724 101 555,                                                            
e-mail: verejne.zakazky@equica.cz 

Profil zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html 

 

 

Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace nového informačního systému pro agendu 
zdravotnictví zadavatele, tj.  implementace klinického informačního systému do prostředí zadavatele, 
konkrétně pro účely zajištění intenzivní péče na Anesteziologicko-resuscitačním oddělení (ARO) a na 
Oddělení následné intenzivní péče (NIP), na operačních sálech a na dospávacích pokojích. 

Součástí dodávky jsou kromě vlastního klinického informačního systému (dále také „KIS“) také datové 
koncentrátory (HW stanice pro sběr dat ze zdravotnických přístrojů – terminálové servery) a potřebný 
komunikační SW pro sběr dat ze zdravotnických přístrojů. Dále je předmětem veřejné zakázky provozní 
podpora dodaného řešení KIS a případná další plnění související s rozvojem KIS v souladu s požadavky 
zadavatele. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena vítězného dodavatele činí 18 736 817,- Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

mailto:verejne.zakazky@equica.cz


 

 

Stránka 2 z 2 

Účastníci zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 2 nabídky od účastníků: 

1) STAPRO s.r.o., IČO: 13583531, datum a čas doručení: 27. 03. 2021 10:32:57, celková nabídková 
cena v Kč (bez DPH): 18 736 817,- Kč. 

2) Medsol s.r.o., IČO: 24201596, datum a čas doručení: 29. 03. 2021 21:20:02, celková nabídková 
cena v Kč (bez DPH): 19 302 800,- Kč. 

Označení účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Není relevantní. Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: STAPRO s.r.o., IČO: 13583531. 

Nabídka dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější podle zadavatelem stanovených hodnotících 
kritérií. Účastník prokázal splnění všech požadovaných podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 

Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nebylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Při podání nabídek nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován. 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 28. 03. 2022, evidenční číslo formuláře F2022-010958 
a Evidenčním číslem zakázky Z2020-046130. 

 

V Praze, dne 29. 03. 2022 

_________________________ 

  Vladimír Matějíček 

   v zastoupení zadavatele 


		2022-03-29T13:30:04+0200
	Vladimír Matějíček




